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Ranking (ocena) ofert 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Klembów w zakresie 2 zadań 

inwestycyjnych 
 
Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert):  

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

 
 

1. 
 

 
 

 
 

2 
 
 

 
MARIUSZ BALCERAK  
Usługi Transportowe 

Samochodowe 
BUDOWA DRÓG 

Postoliska 
ul. Aksamitna 18 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621617864 
REGON: 550065634 

 
 

 
 

60 pkt 

 
 

 
 

40 pkt 

 
 

 
 

100 pkt 

 
 
 

2. 

 
 

 
1 
 
 
 

 
Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid „Czystość” 
Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

NIP: 125 00 02 288 
REGON: 012048664 

 
 

 
44,48 pkt 

 
 
 

40 pkt 
 

  
 
 

84,48 pkt 
 

 
 

 
 

3. 

 
 
 
 

4 
 
 
 

 
Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

NIP: 822-00-10-022 
REGON: 710251913 

 
 
 

 
44,00 pkt 

 
 

 
 

40 pkt 
 

 
 
 
 

84,00 pkt 
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2 
 

 
 
 

4. 

 
 
 

5 
 
 
 
 

 
Grupa Martin 

Sp. z o.o. 
Aleja Łochowska 65 

07-130 Łochów 
NIP: 8212472392 

REGON: 140781470 

 
 
 

40,28 pkt 
 
 
 

 
 
 

40 pkt 
 

 
 

 
 
 

80,28 pkt 
 
 
 

 
 

 
 

5. 

 
 
 
 

3 
 
 
 

 
Królik Włodzimierz 

KROL 
Zakład Robót 
Drogowych                      

i Inżynieryjno – 
Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

NIP: 125-001-13-24 
REGON: 006372560 

 
 

 
 

33,84 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 

 
 
 
 

73,84 pkt 
 

 
 
Wszystkie podpisy w odszyfrowanych ofertach oraz załącznikach do ofert, zostały poprawnie 
zweryfikowane przez Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 


